Cronograma Físico-Financeiro Elétrico, que integra o presente instrumento. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. O regime de execução será o de empreitada por preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL 

3.1. Importa o presente contrato no valor global fixo e irreajustável de R$ 348.000,00 

(trezentos e quarenta e oito mil reais), decorrente dos preços constantes da proposta 

vencedora. 

CLÁUSULA QUARTA - REPACTUAÇÃO DOS PREÇOS CONTRATADOS 

4.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano 

contado da data do orçamento estimado.